7
伊脱贫组〔2018〕169号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达2018年贫困劳动力转移就业奖补及贫困户脱贫光荣奖励分配意见的通知
各乡镇、办事处：

根据伊川县脱贫攻坚领导小组《关于印发<伊川县贫困劳动力转移就业奖补实施方案><伊川县贫困户脱贫光荣奖励实施方案>的通知》（伊脱贫组〔2018〕89号）文件，经各乡镇、办事处申报，结合我县脱贫攻坚实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将2018年贫困劳动力转移就业奖补及贫困户脱贫光荣奖励资金共计25409900元予以下达（详见附表）。同时提出以下要求：

各乡镇、街道为项目主管单位，全面负责贫困劳动力转移就业奖补及贫困户脱贫光荣奖励的审核、发放、监管及资金使用管理工作，及时协调解决奖补过程中出现的问题，确保资金安全有效发挥效益。

严格按照（伊脱贫组〔2018〕89号）文件要求，建立发放台账。同时按照《伊川县扶贫开发办公室 伊川县财政局关于印发伊川县扶贫资金项目公示公告制度的通知》（伊扶贫办〔2017〕116号）文件要求，将奖补发放情况在有关行政村进行公示，接受群众监督。

三、项目实施完毕后，请按照伊川县脱贫攻坚领导小组《关于印发<伊川县财政扶贫项目全流程管理制度>的通知》（伊脱贫组〔2017〕185号）文件规定，建立项目台账、规范整理项目资料。

四、本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。

五、县财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。

附件：2018年贫困劳动力转移就业奖补及贫困户脱贫光荣奖励分配意见表

   2018年9月12日

附件：2018年贫困劳动力转移就业奖补及贫困户脱贫

光荣奖励分配意见表

	主管单位
	项目名称及建设内容
	金额（元）

	吕店镇
	小  计
	3955300

	1.转移就业补贴3234人
	3156500

	2.脱贫光荣奖励2025户
	798800

	河滨街道办
	小  计
	120400

	1.转移就业补贴111人
	84000

	2.脱贫光荣奖励91户
	36400

	江左镇
	小  计
	1777500

	1.转移就业补贴1560人
	1411500

	2.脱贫光荣奖励915户
	366000

	半坡镇
	小  计
	758000

	1.转移就业补贴648人
	616000

	2.脱贫光荣奖励355户
	142000

	水寨镇
	小  计
	165400

	1.转移就业补贴148人
	131000

	2.脱贫光荣奖励86户
	34400

	城关镇
	小  计
	212900

	1.转移就业补贴203人
	172500

	2.脱贫光荣奖励101户
	40400

	白元镇
	小  计
	1406600

	1.转移就业补贴1238人
	1107000

	2.脱贫光荣奖励749户
	299600

	鸦岭镇
	小  计
	4044200

	1.转移就业补贴3458人
	3329000

	2.脱贫光荣奖励1788户
	715200

	平等乡
	小  计
	1695400

	1.转移就业补贴1467人
	1401000

	2.脱贫光荣奖励736户
	294400

	主管单位
	项目名称及建设内容
	金额（元）

	葛寨镇
	小  计
	2760800

	1.转移就业补贴2384人
	2202000

	2.脱贫光荣奖励1397户
	558800

	鸣皋镇
	小  计
	1535400

	1.转移就业补贴1366人
	1237000

	2.脱贫光荣奖励746户
	298400

	酒后镇
	小  计
	1858900

	1.转移就业补贴1634人
	1492500

	2.脱贫光荣奖励916户
	366400

	白沙镇
	小  计
	2182100

	1.转移就业补贴1829人
	1784500

	2.脱贫光荣奖励994户
	397600

	高山镇
	小  计
	830600

	1.转移就业补贴627人
	565000

	2.脱贫光荣奖励664户
	265600

	彭婆镇
	小  计
	2106400

	1.转移就业补贴1800人
	1680000

	2.脱贫光荣奖励1066户
	426400

	总  计
	30
	25409900

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　  　 2018年9月12日印发